
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN 1 1 0,8
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,1 0 (+)0,1
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,7 (+)1 (+)0,8
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 1 1 0,9
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,6 (+)6 (+)5,6
acpp019077 FARRES BALLESTE, MARTA 1,8 2 1,8
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,7
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 7,5 6 7,3
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2 (+)2 (+)2
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,4 3 4,4
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 3 2 2,9
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 9,5 8 9,4
acpp019080 FARRES BALLESTE, IGNASI 2,3 2 2,2
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 4,1 3 4
acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC 0,2 0 0,2
acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES (+)0,5 0 (+)0,5
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,7
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp019079 BALLESTE ORPINELL, ANNA 6,7 5 6,7
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,3 0 0,3
acpp019010 CUENCA DOMINGO, DAVID 5,2 4 5,1
acpp019009 DOMINGO CASALS, PASCUAL 7,6 6 7,5
acpp006615 MOTA VERGES, MARTA 3,6 3 3,6
acpp006614 MIRO TORRES, JORDI 7,5 6 7,5
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)0,5 0 (+)0,5
acpp021144 VAL GIL, JESUS 6,1 5 6,1
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,9 4 4,9
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,5 8 9,4
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL5,3 4 5,2
acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD 0,6 1 0,6
acpp017779 CABARROCAS CARIM, KIKE 2,6 2 2,6
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 6,9 5 6,7
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 15,6 12 15,4
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 4,2 3 4,2
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 13,3 10 13,3
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 8,9 7 8,9
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 6,7 5 6,7
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 5,1 4 5,1
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO6,4 5 6,4
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,4 2 3,4
sh00000001 SALO, MARIA 0 0 0
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 9,2 7 8,9
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 20,8 16 20,5
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 12,2 9 12,2
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 8 6 8
acpp008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,7 2 1,7
acpp004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 2,7 2 2,7
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 5,7 5 5,7
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 9,1 7 9,1
acpp001712 PERICH ARGEMIR, ANTONI 5 4 5
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneig "Arròs i Berdies" - Cuatro Bolas - Mejor Bo la - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

41 421



acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 7,4 5 7,4
acpp020022 JOUBERT *, FREDERIC 5,6 5 5,6
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 6,1 5 6,1
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 7,7 6 7,7
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 9,8 8 9,8
acpp023135 DALEMUS MARTIN, JUAN 20 15 20
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 6,7 5 6,7
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 8,7 7 8,7
acpp018055 VILAR LOPEZ, JOAN 6,8 5 6,8
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN8,1 6 8,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 9,2 7 8,9
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 20,8 16 20,5
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,7
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 7,5 6 7,3
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN 1 1 0,8
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,1 0 (+)0,1
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 6,9 5 6,7
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 15,6 12 15,4
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,7 (+)1 (+)0,8
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 1 1 0,9
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 3 2 2,9
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 9,5 8 9,4
acpp019080 FARRES BALLESTE, IGNASI 2,3 2 2,2
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 4,1 3 4
acpp019010 CUENCA DOMINGO, DAVID 5,2 4 5,1
acpp019009 DOMINGO CASALS, PASCUAL 7,6 6 7,5
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,5 8 9,4
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL5,3 4 5,2
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)0,5 0 (+)0,5
acpp021144 VAL GIL, JESUS 6,1 5 6,1
acpp006615 MOTA VERGES, MARTA 3,6 3 3,6
acpp006614 MIRO TORRES, JORDI 7,5 6 7,5
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 4,2 3 4,2
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 13,3 10 13,3
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,6 (+)6 (+)5,6
acpp019077 FARRES BALLESTE, MARTA 1,8 2 1,8
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2 (+)2 (+)2
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,4 3 4,4
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 8,9 7 8,9
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 6,7 5 6,7
acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC 0,2 0 0,2
acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES (+)0,5 0 (+)0,5
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,9 4 4,9
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 12,2 9 12,2
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 8 6 8
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,3 0 0,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,7
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 5,1 4 5,1
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO6,4 5 6,4
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneig "Arròs i Berdies" - Cuatro Bolas - Mejor Bo la - Stableford
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acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 5,7 5 5,7
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 9,1 7 9,1
acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD 0,6 1 0,6
acpp017779 CABARROCAS CARIM, KIKE 2,6 2 2,6
acpp001712 PERICH ARGEMIR, ANTONI 5 4 5
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 9,8 8 9,8
acpp023135 DALEMUS MARTIN, JUAN 20 15 20
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,4 2 3,4
sh00000001 SALO, MARIA 0 0 0
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp019079 BALLESTE ORPINELL, ANNA 6,7 5 6,7
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 7,4 5 7,4
acpp020022 JOUBERT *, FREDERIC 5,6 5 5,6
acpp008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,7 2 1,7
acpp004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 2,7 2 2,7
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 6,1 5 6,1
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 7,7 6 7,7
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 6,7 5 6,7
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 8,7 7 8,7
acpp018055 VILAR LOPEZ, JOAN 6,8 5 6,8
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN8,1 6 8,1
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